

國立中興大學電機資訊學院教師評鑑辦法第二條修正 對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第二條 本院編制內之各級專任教師均應依照本辦法每五年接受評鑑至少一次；新聘教師於到校滿三年開始接受評鑑。各教師每年受評鑑次數以一次為限。評鑑未通過者，下一年須接受「再評鑑」，「再評鑑」仍未達通過標準者，下一年應繼續接受「再評鑑」，並以二次為原則。未依規定接受評鑑者視同當年度未通過評鑑標準，通過評鑑(再評鑑)標準者，恢復每滿五年接受評鑑至少一次。但受評鑑教師有下列情形之一者，得免接受評鑑：</p> <p>一、年滿六十歲者。</p> <p>二、曾獲選為國家學術研究院院士者。</p> <p>三、曾獲頒教育部學術獎、教育部特優教師獎，或更高之國內外榮譽經校教師評審委員會認定者。</p> <p>四、曾擔任國內外著名學術講座之教授者。</p> <p>五、曾獲頒科技部傑出研究獎勵者。</p> <p>六、五年內曾獲頒本校講座教授、特聘教授者。</p> <p>七、依本校特聘教授設</p>	<p>第二條 本院編制內之各級專任教師均應依照本辦法每五年接受評鑑至少一次；新聘教師於到校滿三年開始接受評鑑。各教師每年受評鑑次數以一次為限。評鑑未通過者，下一年須接受「再評鑑」，「再評鑑」仍未達通過標準者，下一年應繼續接受「再評鑑」，並以二次為原則。未依規定接受評鑑者視同當年度未通過評鑑標準，通過評鑑(再評鑑)標準者，恢復每滿五年接受評鑑至少一次。但受評鑑教師有下列情形之一者，得免接受評鑑：</p> <p>一、年滿六十歲者。</p> <p>二、曾獲選為國家學術研究院院士者。</p> <p>三、曾獲頒教育部學術獎、教育部特優教師獎，或更高之國內外榮譽經校教師評審委員會認定者。</p> <p>四、曾擔任國內外著名學術講座之教授者。</p> <p>五、曾獲頒科技部傑出研究獎勵者。</p> <p>六、五年內曾獲頒本校講座教授、特聘教授者。</p> <p>七、依本校特聘教授設</p>	<p>一、配合本校第 95 次校務會議修正。</p> <p>二、本條文增加第九款，教師免評鑑之情形。</p>

<p>置辦法規定獲終身特聘教授榮銜者。</p> <p>八、本校講座教授、特聘教授自獲頒年起算五年內者。</p> <p>九、<u>曾獲科技部甲種研究獎或科技部專題研究計畫(含產學合作計畫)研究主持人費合計十次以上者。又計畫執行期限須達一年以上始予採計，且一年至多採計一次。</u></p>	<p>置辦法規定獲終身特聘教授榮銜者。</p> <p>八、本校講座教授、特聘教授自獲頒年起算五年內者。</p>	
---	---	--